
Id: A8144F72-6267-4AD9-A8A6-B5380B06A0A5. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do Przedszkola Publicznego "Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej oraz do klas 

pierwszych i do oddziałów sportowych klasy pierwszej i czwartej Szkoły Podstawowej im. K.K. 

Baczyńskiego w Piławie Górnej w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dyrektorzy  placówek oświatowych działających  na terenie Gminy Piława Górna prowadzą rekrutację 

na rok szkolny 2023/2024 na podstawie zapisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXXVII/202/2022 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola publicznego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna opublikowanej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piława Górna, Uchwały Nr 127/XXXI/2017 Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest  Gmina 

Piława Górna opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piława Górna, oraz zapisów 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym  nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 2022/2023 

uczęszczały do przedszkola. Rodzice (prawni opiekunowie) tych dzieci składają na kolejny rok szkolny 

deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego. 

2. Na pozostałe wolne miejsca w przedszkolu przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne. Postępowanie 

rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) w oparciu o kryteria zawarte w Uchwale 

Nr XXXVII/202/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 lutego 2022 r. oraz zgodnie 

z harmonogramem i terminami opisanymi w niniejszym zarządzeniu. 

3. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora przedszkola. 

Dyrektor wyznacza przewodniczącego komisji rekrutacyjnej. 

4. Ustala się poniższy harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do Przedszkola Publicznego "Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej na rok szkolny 2023/2024. 

L.P. Rodzaj czynności 
Terminy w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę              

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

01.02 - 22.03.2023 r. 16.06 - 23.06.2023 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola. do 28.03.2023 r.  do 03.07.2023 r. 

3. Podanie przez komisję rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

do 31.03.2023 r.  do 05.07.2023 r. 

4. Potwierdzenie przez rodziców kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 
do 17.04.2023 r.  do 12.07.2023 r. 



Id: A8144F72-6267-4AD9-A8A6-B5380B06A0A5. Podpisany Strona 2 

 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych 
do 19.04.2023 r.  do 17.07.2023 r. 

6. Postępowanie odwoławcze od decyzji 

komisji rekrutacyjnej: 

Składanie przez rodziców wniosków 

o sporządzenie przez komisję rekrutacyjną 

uzasadnienia odmowy przyjęcia do 7 dni od 

dnia podania do publicznej wiadomości 

listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych. 

Przygotowanie przez komisję rekrutacyjną i 

wydanie uzasadnienia odmowy przyjęcia 

do 5 dni od dnia złożenia wniosku 

o sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia. 

Złożenie przez rodziców kandydata, do 

dyrektora, odwołania od rozstrzygnięcia 

komisji rekrutacyjnej wyrażonego 

w pisemnym uzasadnieniu odmowy 

przyjęcia do 7 dni od terminu otrzymania 

pisemnego uzasadnienia odmowy 

przyjęcia. 

Rozpatrzenie przez dyrektora odwołań od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej do 

7 dni od dnia złożenia odwołania od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej do 

dyrektora. 

Złożenie przez rodziców kandydata skargi 

na rozstrzygnięcie dyrektora do sądu 

administracyjnego. 

do 15.06.2023 r.   do 31.08.2023 r. 

§ 3. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

do klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej  

na rok szkolny 2023/2024. 

L.P. Rodzaj czynności Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

27.02 - 28.04. 2023 r. 29.05 - 07.06.2023 r. 



Id: A8144F72-6267-4AD9-A8A6-B5380B06A0A5. Podpisany Strona 3 

 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do szkoły 

podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez 

kandydatów warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności o których mowaw art. 150 ust 

7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. 

04.05 - 12.05.2023 r. 12.06 - 16.06.2023 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych 

i kandydatów niezakwalifikowanych. 

15.05.2023 r. 19.06.2023 r. 

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

16.05 – 25.05.2023 r. 20.06 – 29.06.2023 r. 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

26.05.2023 r. 30.06.2023 r. 

2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 

oddziałów sportowych klasy pierwszej i czwartej Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Piławie 

Górnej na rok szkolny 2023/2024. 

L.P. Rodzaj czynności Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającm 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

27.02 - 28.04.2023 r. 29.05 - 07.06.2023 r. 

2. Przeprowadzenie prób sprawności 

fizycznej dla kandydatów ubiegających się 

o przyjęcie do oddziałów sportowych. Do 

prób sprawności fizycznej przystępują 

tylko ci kandydaci, którzy posiadają 

bardzo dobry stan zdrowia potwierdzony 

orzeczeniem wydanym przez lekarza 

podstawowej opieki zdrowotnej. 

04.05 - 12.05.2023 r. 12.06 - 16.06.2023 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów, 

którzy uzyskali pozytywne wyniki prób 

sprawności fizycznej. 

15.05.2023 r. 19.06.2023 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych 

i kandydatów niezakwalifikowanych. 

15.05.2023 r. 19.06.2023 r. 



Id: A8144F72-6267-4AD9-A8A6-B5380B06A0A5. Podpisany Strona 4 

 

5 Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

16.05 – 25.05.2023 r. 20.06 – 29.06.2023 r. 

6 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

26.05.2023 r. 30.06.2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego "Tęczowa Kraina" 

w Piławie Górnej oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Piława Górna. 

 

 

        Burmistrz Piławy Górnej 

        Krzysztof Chudyk 


